
 
 

UCHWAŁA NR XL/244/2021 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211 - 212, art. 214 - 215, art. 217 - 218, art. 220 - 222, art. 235 - 239, art. 242 - 243, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.    1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 84.072.810,24 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 73.981.544,01 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości: 10.091.266,23 zł 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 85.794.425,05 zł 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 67.370.727,57 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości:  18.423.697,48 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8740



§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8740



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 41 623,00

75801 0,00 41 623,00

0,00 41 623,00

851 -14 166,93 0,00

85195 -14 166,93 0,00

-14 166,93 0,00

855 0,00 2 000,00

85504 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

razem: -14 166,93 43 623,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-14 166,93 43 623,00

0,00 0,00

Ogółem: 84 043 354,17 84 072 810,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 467 554,49 5 467 554,49

majątkowe

majątkowe 10 091 266,23 10 091 266,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 252 979,53 4 252 979,53

bieżące 73 952 087,94 73 981 544,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 214 574,96 1 214 574,96

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 000,00

Wspieranie rodziny 5 159,00 7 159,00

Rodzina 20 278 772,00 20 280 772,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

32 567,04 18 400,11

Pozostała działalność 32 607,04 18 440,11

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 894 400,00 14 936 023,00

Ochrona zdrowia 36 552,04 22 385,11

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
14 894 400,00 14 936 023,00

bieżące

Różne rozliczenia 19 728 165,15 19 769 788,15

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8740



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2021 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

32 209 130,01 27 444 782,52 25 636 945,18 21 378 779,00 4 258 166,18 2 000,00 894 870,00 910 967,34 0,00 4 764 347,49 4 764 347,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 623,00 41 623,00 41 623,00 41 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 250 753,01 27 486 405,52 25 678 568,18 21 420 402,00 4 258 166,18 2 000,00 894 870,00 910 967,34 0,00 4 764 347,49 4 764 347,49

21 233 505,74 16 874 331,25 15 724 413,45 13 757 373,00 1 967 040,45 0,00 598 017,00 551 900,80 0,00 4 359 174,49 4 359 174,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 623,00 41 623,00 41 623,00 41 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 275 128,74 16 915 954,25 15 766 036,45 13 798 996,00 1 967 040,45 0,00 598 017,00 551 900,80 0,00 4 359 174,49 4 359 174,49

322 047,04 322 047,04 308 247,04 211 245,00 97 002,04 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 166,93 -14 166,93 -14 166,93 -5 116,60 -9 050,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 880,11 307 880,11 294 080,11 206 128,40 87 951,71 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 407,04 34 407,04 32 607,04 13 322,00 19 285,04 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 166,93 -14 166,93 -14 166,93 -5 116,60 -9 050,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 240,11 20 240,11 18 440,11 8 205,40 10 234,71 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 527 384,00 20 527 384,00 911 589,00 697 878,00 213 711,00 0,00 19 615 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 529 384,00 20 529 384,00 913 589,00 699 878,00 213 711,00 0,00 19 615 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 901,00 221 901,00 217 701,00 66 831,00 150 870,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 901,00 223 901,00 219 701,00 68 831,00 150 870,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 764 968,98 67 341 271,50 41 982 949,84 28 298 690,15 13 684 259,69 2 871 545,36 21 036 175,56 1 183 600,74 267 000,00 18 423 697,48 18 423 697,48

-14 166,93 -14 166,93 -14 166,93 -5 116,60 -9 050,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 623,00 43 623,00 43 623,00 43 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 794 425,05 67 370 727,57 42 012 405,91 28 337 196,55 13 675 209,36 2 871 545,36 21 036 175,56 1 183 600,74 267 000,00 18 423 697,48 18 423 697,48po zmianach 3 444 204,74

Wydatki razem:

przed zmianą 3 444 204,74

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 315 012,40

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 315 012,40

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 315 012,40

po zmianach 2 315 012,40

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8740


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-30T14:55:40+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




